
Eerste wijziging van de tarieventabel behorende bij de legesverordening 2018

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Roermond,

gezien de bekendmaking (nr. 71352) in het gemeenteblad zoals gepubliceerd op 13 december 2017

gelet op het bepaalde in artikel 147 van de gemeentewet en het bepaalde in artikel 10 van de legesver-

ordening 2018

 

besluit:

 

vast te stellen de navolgende wijzigingen in de tarieventabel behorende bij de legesverordening 2018:

Hoofdstuk 3 Rijbewijzen

 

wordt:  

€ 39,45Het tarief bedraagt voor het in behandeling nemen van een aanvraag tot het afgeven,

vernieuwen of omwisselen van een rijbewijs

1.3.1

 

Inwerkingtreding

Deze wijziging treedt in werking direct na de dag van de bekendmaking.

De datum van ingang van de heffing is 1 januari 2018.

 

Aldus besloten in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van 9 januari 2018.

Burgemeester en wethouders van Roermond,

De burgemeester, M.J.D. Donders-de Leest

De secretaris, mr. drs. J.J.Th.L. Geraedts

Nr. 18630

GEMEENTEBLAD 30 januari

2018

Officiële uitgave van de gemeente Roermond

Gemeenteblad 2018 nr. 18630 30 januari 20181


